

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS - PREFEITURA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 60/2020			Licitação: 19/2020 - PR			Data da Homologação:			
Fornecedor: 3 - CELI PRODUTOS DE AÇO LTDA									
3	01-05-5098	Arquivo em aço: Arquivo em aço, com 4 gavetas para pastas suspensas, com porta etiqueta estampado na parte externa de cada gaveta, puxadores resistentes em forma de alça, fechadura com dispositivo capaz de travar todas as gavetas simultaneamente, gavetas com deslizamento tipo rolamento, pintura epóxi. Sapatas plásticas niveladores. Dimensões 1,3 m x 45 cm x 55 cm. Espessura da chapa de 0,45 mm. Cor cinza padrão	CELI	UN	5,000	0,0000	780,0000	3.900,00	Venceu
4	01-05-5099	Armário em aço com 16 portas: Armário em aço, tipo vestiário. Com 16 portas, dotadas de abertura para ventilação, com chave. Com pés. Dimensões aproximadas de 1,2 x 1,9 x 0,4 m, cor branco. O móvel deve ser entregue instalado, em local definido pela instituição	CELI	UN	12,000	0,0000	693,0000	8.316,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					17,000			12.216,00	

Nr. do Processo: 60/2020			Licitação: 19/2020 - PR			Data da Homologação:			
Fornecedor: 91279 - GESUL COMERCIAL LTDA									
1	01-05-5096	Mesa para cozinha com 6 cadeiras: Mesa para cozinha com 6 cadeiras. Mesa com estrutura em aço tubular e tampo em vidro incolor de 8 mm de espessura, dimensões largura de 77 cm, profundidade de 110 cm e altura de 75 cm. Cadeira com estrutura tubular em aço, assento de espuma com 3 cm de espessura e revestimento em couro, dimensões de largura de 45 cm, profundidade de 65 cm e altura de 100 cm.	ARTEFAMOL	UN	1,000	0,0000	980,0000	980,00	Venceu

MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS - PREFEITURA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 60/2020 Licitação: 19/2020 - PR Data da Homologação: Fornecedor: 91279 - GESUL COMERCIAL LTDA									
17	01-05-5112	Fogão industrial 6 queimadores: Fogão a gás com 06 queimadores Gabinete inferior aberto construído em chapa de aço inox AISI 304, liga 18.8, bitola 18 e 16. Rodízios de 5", sendo 2 fixos e 2 giratórios com trava. Queimadores a gás em ferro fundido com duas linhas de chama; Grelhas com desenho especial em ferro fundido de 400x450mm. Bandejas coletoras de resíduos em aço inox; Válvula de gás de controle progressivo industrial da APIS com canopla de proteção em baquelite, independente para o cachimbo e a coroa do queimador duplo. Encaminhamento interno de gás realizado por conexões de bronze e tubo de cobre de 5/16". Provido de calha para resíduos em aço inoxidável. Soldas invisíveis em atmosfera inerte de argônio. Consumo: gás natural - 4,14 m3/h Dimensão: 1350 x 960 x 900mm O móvel deve ser entregue instalado, em local definido pela instituição.	ITAJOBI	UN	2,000	0,0000	1.320,0000	2.640,00	Venceu
21	01-05-5116	Batedeira Industrial Planetária: Batedeira Industrial planetária, com capacidade de 12 litros, profissional 220v	FC2	UN	1,000	0,0000	2.598,0000	2.598,00	Venceu
22	01-05-5117	Forno elétrico: com capacidade mínima de 60 litros. Pés antiderrapantes, porta com vidro duplo, com termostato automático de temperatura de até 230°C, com timer de aviso sonoro para até 120 minutos. Equipado com luz que sinaliza que o forno está ligado, com lâmpada interna, com resistência superior e inferior e controle independente, com bandeja esmaltada, com grade com regulagem de 2 alturas. Bivolt, ou compatível com voltagem de 220 v. Cor branca.	BEST	UN	2,000	0,0000	400,0000	800,00	Venceu
23	01-05-5118	Condicionador de ar Split, 18.000 BTU : Ar condicionado, tipo Split, com 18,000 BTUS, ciclo quente/frio, com controle remoto, 220v; com tecnologia inverter para economia de energia, classificação A consumo de energia (Inmetro e selo procel). Com gás não tóxico e não inflamável, sem clorofluorcarboneto. O móvel deve ser entregue instalado, em local definido pela instituição.	AGRATTO	UN	10,000	0,0000	2.675,0000	26.750,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					16,000			33.768,00	

MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS - PREFEITURA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 60/2020			Licitação: 19/2020 - PR		Data da Homologação:				
Fornecedor: 91494 - JACKSON NEIMAR PEDRASSANI									
6	01-05-5101	Balcão com 3 portas de correr: Balcão em MDF, com parte externa em MDF 25 mm e divisórias internas e portas com 15 mm, acabamento de fita de poliestireno, fundo em MDF de no mínimo 6 mm. Com 3 portas de correr, com puxadores embutidos e corrediças em alumínio. Deve conter 3 divisórias internas de tamanhos idênticos, com 1 prateleira interna. Pés em alumínio com ponteira plástica. Dimensões: altura 80 x largura 150 x profundidade 45 cm. Cores a definir. O móvel deve ser entregue instalado, em local definido pela instituição.	JP Móveis	UN	4,000	0,0000	257,0000	1.028,00	Venceu
9	01-05-5104	Mesa de reunião: Mesa de reunião, com tampo em MDF maciço de 50 mm de espessura, revestido por lâmina de madeira natural. Acabamento bico de agulha. Pés em MDP maciço 60 mm de espessura, para 10 a 12 pessoas. Dimensões de 2,40 m x 1,20 m x 0,74m	JP Móveis	UN	1,000	0,0000	690,0000	690,00	Venceu
18	01-05-5113	Geladeira 440 litros: Geladeira com freezer separado, com revestimento branco, prateleiras em acrílico, freezer com degelo frost free, capacidade aproximada de 440 litros, bivolt	Consul	UN	4,000	0,0000	2.290,0000	9.160,00	Venceu
19	01-05-5114	Freezer Horizontal: Freezer horizontal, com capacidade mínima de 200 l, voltagem de 220 v, com controle de temperatura que permita alternar entre a função de freezer e refrigerador. Com classificação A em economia de energia. Cor branca.	Consul	UN	4,000	0,0000	1.514,0000	6.056,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					13,000			16.934,00	

Nr. do Processo: 60/2020**Licitação: 19/2020 - PR****Data da Homologação:****Fornecedor: 93036 - JUV COM EQUIP INFORMATICA EIRELI**

11	01-05-5106	Televisão LED, 40 polegadas: Televisão com 40 polegadas, com função smart TV, tela com tecnologia LED, resolução HD, entradas USB e HDMI, conversor digital e wi-fi integrados, com base para apoio e possibilidade de instalação na parede. Voltagem 220 v		UN	5,000	0,0000	1.421,0000	7.105,00	Venceu
----	------------	---	--	----	-------	--------	------------	----------	--------

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS - PREFEITURA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 60/2020									
Licitação: 19/2020 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 93036 - JUV COM EQUIP INFORMATICA EIRELI									
14	01-05-5109	COMPUTADOR COMPLETO: COMPUTADOR COMPLETO COM NO MÍNIMO AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: (PROCESSADOR MODELO DE REFERÊNCIA 13-8100, PROCESSADOR COM 0 4 NÚCLEOS FÍSICOS COM FREQUÊNCIA/ VELOCIDADE MÍNIMA DE 3.6 GHZ. M CACHÊ MÍNIMA DE 6MB SMARTCACHE, 04 THREADS, VELOCIDADE DO BARRAMENTO 8 GT/S DM13. FREQUÊNCIA DA BASE GRÁFICA 350 MHZ, MÁXIMA FREQUÊNCIA DINÂMICA DA PLACA GRÁFICA 1.10 GHZ, SUPORTE PARA 4K RESOLUÇÃO MÁXIMA 4096X2304@60HZ. DISCO RÍGIDO (HD) 50GB, 4GB DDR4, EXPANSÃO DE MEMÓRIA RAM ATÉ 16GB, DRIVE ÓPTICO DVD/RW, REDE 1X10/100/1000, LEITOR DE CARTÕES, GABINETE TORRE, TECLADO MULTIMÍDIA, MOUSE ÓPTICO, ÁUDIO DE ALTA DEFINIÇÃO , CAIXA DE SOM, PLACA DE VÍDEO, VOLTAGEM BI VOLT, CONEXÕES: USB,RJ45, VGA, HDMI. MIC. FONE DE OUVIDO, COM SISTEMA OPERACIONAL ORIGINAL INSTALADO.	UN	5,000	0,0000	2.048,0000	10.240,00	Venceu	
15	01-05-5110	PROJETOR MULTIMIDIA: Projetor multimídia, EPSON S41 + SVGA, 3300 LUMENS		UN	4,000	0,0000	1.983,0000	7.932,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					14,000			25.277,00	

MUNICÍPIO DE SAO DOMINGOS - PREFEITURA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 60/2020

Licitação: 19/2020 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 93345 - GF EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA

16	01-05-5111	NOTEBOOK: NOTEBOOK PROCESSADOR COM 4 NUCLEOS FISICOS 3.10GHZ 4GB DE MEMÓRIA RAM E 500GB DE HD TELA 14 HD LED LCD. WIRELESS, BLUETOOTH, WEBCAM, AUDIO DE ALTA DEFINIÇÃO, TOUCHPAD COM FUNÇÃO MULTITOQUE, BATERIA DE 6 CÉLULAS (APROXIMADAMENTE 7 HORAS DE USO), DRIVE OPTICO, LEITOR E GRAVADOR DE DVD/CD, LEITOR DE CARTÃO SD. CONEXÕES: 1 USB 3.0, 2 USB 2.0, SAÍDA PARA HEADPHONE/ALTO FALANTE, 1 ENTRADA PARA CABO DE ENERGIA, 1 ENTRADA HDMI COM SISTEMA OPERACIONAL JÁ INSTALADO ORIGINAL	POSITIVO MASTERN1240	UN	15,000	0,0000	2.295,0000	34.425,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					15,000			34.425,00	

Nr. do Processo: 60/2020

Licitação: 19/2020 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 93346 - ESCOLARES INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA

5	01-05-5100	Armário em MDF 4 portas: Armário em MDF com revestimento BP, com parte externa em MDF 25 mm, e divisórias internas e portas em MDF 15 mm, acabamento com fita poliestireno. Dimensões mínimas: altura 2,40 m x largura 4,10 m x profundidade 0,50 m, com portas de correr, fundo em MDF de no mínimo 6 mm. Divisórias com 70 cm de distância, com 4 portas de correr, prateleiras internas com distância de 40 cm entre uma e outra, resistentes. Com puxadores embutidos de metal e ferragens anti-ferrugem. Cor branca. O móvel deve ser entregue instalado, em local definido pela instituição	REIFLEX	UN	2,000	0,0000	2.195,0000	4.390,00	Venceu
---	------------	---	---------	----	-------	--------	------------	----------	--------

MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS - PREFEITURA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 60/2020			Licitação: 19/2020 - PR		Data da Homologação:				
Fornecedor: 93346 - ESCOLARES INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA									
7	01-05-5102	Mesa alta para refeitório, com bancos móveis: Mesa de MDF, tampo com 25 mm, com pés de aço carbono, com 2 bancos de MDF 25 mm reforçado, não fixados na mesa, cor branca. Acabamento de mesa e bancos com fitas de PVC. Estrutura e pés em aço carbono, cor preta. Dimensões comprimento 2,7 x largura 0,7 m x altura 0,75 m. Bancos com comprimento de 2,7 m, largura de 0,3 m e altura de 0,45 m.; os bancos deverão ter comprimento que seja possível colocá-los embaixo da mesa, sem raspar nas laterais dos pés da mesa.	REIFLEX	UN	16,000	0,0000	645,0000	10.320,00	Venceu
8	01-05-5103	Mesa para cadeirante: Mesa para cadeirante, com altura ajustável e tampo com recorte arredondado para dentro, para melhor conforto e acomodação. Tampo em MDF 15 mm e acabamento em fita PVC, com largura de 85 cm e largura de 60 cm, altura ajustável de 75 a 87 cm. . Estrutura metálica tubular retangular com mínimo de 1,2 mm de espessura e pintura anti-ferrugem, tipo epóxi, com ponteiros em polietileno/poliestireno. Cor branca	REIFLEX	UN	1,000	0,0000	240,0000	240,00	Venceu
13	01-05-5108	Mesa tipo estação de trabalho, com gavetas: Mesa tipo estação de trabalho, em MDF, formato em 'L'. Tampo com acabamento de fita de poliestireno e mínimo de 15 mm de espessura. 3 gavetas, com fechamento de todas as gavetas com chave, puxadores das gavetas em metal e corrediças telescópicas. Estrutura metálica tubular retangular com mínimo de 1,2 mm de espessura e pintura anti-ferrugem, tipo epóxi, com ponteiros em polietileno/poliestireno. Cor branca. Dimensões: comprimento 1,60 x profundidade 0,6 x altura 0,75 m.	REIFLEX	UN	4,000	0,0000	354,0000	1.416,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					23,000			16.366,00	

MUNICÍPIO DE SAO DOMINGOS - PREFEITURA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 60/2020									
Licitação: 19/2020 - PR									
Data da Homologação:									
Fornecedor: 93347 - MASTER ELETRDOMESTICO EIRELI									
24	01-05-5119	Máquina lavar roupas – 15 kg: Máquina de lavar, com capacidade para 15 kg de roupa seca, com 4 níveis de água, função de lavagem, enxágüe e centrifugação de roupas, com tampa de vidro temperado com trava de segurança durante centrifugação, cesto interno em inox, dispositivo pega fiapo, pés niveladores. Voltagem de 220 v.	ELECTROLUX - LPR16	UN	2,000	0,0000	1.685,0000	3.370,00	Venceu
25	01-05-5120	Máquina de lavar tanquinho: Máquina de lavar, tipo tanquinho, lavagem por turbilhonamento, com capacidade mínima de 7 kg, saída de água por gravidade, com timer, com mais de 3 programas de lavagem, dispositivo pega fiapo, dispenser me sabão para roupas. Voltagem de 220 v.	COLORMAQ - LCS10	UN	1,000	0,0000	400,0000	400,00	Venceu
26	01-05-5121	Bebedouro de coluna adaptado: Bebedouro de coluna, adaptado com uma base mais baixa, para o uso de adultos, crianças e pessoas com mobilidade reduzida. Com 2 torneiras cromadas em cada base (1 para copo e 1 jato), gabinete com chapa em inox polido, função de refrigeração de água, filtro de carvão ativado, termostato externo para ajuste da temperatura, capacidade de gelar mínimo de 5 l de água/hora. Conexões internas para água em material atóxico. Dimensões aproximadas de 70 x 100 x 25 cm, voltagem de 220 v.	LIBELL - PRESS SIDE	UN	3,000	0,0000	709,0000	2.127,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 60/2020			Licitação: 19/2020 - PR			Data da Homologação:			
Fornecedor: 93347 - MASTER ELETRODOMESTICO EIRELI									
27	01-05-5122	Bebedouro de coluna: Bebedouro de coluna. Com 2 torneiras cromadas (1 para copo e 1 jato), gabinete com chapa em inox polido, função de refrigeração de água, filtro de carvão ativado, termostato externo para ajuste da temperatura, capacidade de gelar mínimo de 5 l de água/hora. Conexões internas para água em material atóxico. Dimensões aproximadas de 30 x 100 x 30 cm, voltagem de 220 v.	LIBELL - PRESS	UN	4,000	0,0000	530,0000	2.120,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					10,000			8.017,00	

São Domingos, 7 de Maio de 2020.